
ZARZĄDZENIE Nr 0050.35.2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 30 marca 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.1/1/2020 Wójta Gminy Łęczyce w sprawie 

opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Łęczyce w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 z późn. zm.), § 5 
ust.l pkt 8 i § 7 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.) w związku postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej 
Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2019 r., poz. 15) oraz zarządzenia 
Wojewody Pomorskiego z dnia 6 marca 2020 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie 
zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie opracowania 
Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych 
funkcjonowania organów samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zarządzam co następuje:

§1

W treści zarządzenia Wójta Gminy Łęczyce z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie 
opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Łęczyce w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny ( dalej „Zarządzenie’* ) 
dokonuje się następujących zmian:

§ 6 otrzymuje brzmienie :

1. POFG Łęczyce należy opracować zgodnie z zaleceniami określonymi w wytycznych 
Wojewody Pomorskiego w sprawie szczegółowych zasad opracowania Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania 
organów samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

2. Opracowany POFG Łęczyce podlega uzgodnieniu i zatwierdzeniu przez Wojewodę 
Pomorskiego.

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§2

§3


